
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIANO CINEMA CAMPANIA 2022 
 

Avviso Pubblico 
 

Contributi a sostegno della produzione, la valorizzazione e la fruizione 
della cultura cinematografica e audiovisiva anno 2022 

 

Determina n. 10 del 07/02/2023 
 

FONDAZIONE FILM COMMISSION REGIONE CAMPANIA  
Il Direttore 

 
 

Oggetto dell'Atto: 

 

 
Sezione 1 Opere audiovisive – Adempimenti ex D.M. 31 maggio 

2017 n. 115. 



 
 

 

Avviso pubblico relativo al Piano operativo annuale di promozione dell'attività 

cinematografica e audiovisiva per l'anno 2022 Sezione 1 Opere audiovisive – Adempimenti 

ex D.M. 31 maggio 2017 n. 115. 

Premesso che: 
 
- la Legge n. 234 del 24.12.2012 “Norme generali sulla partecipazione dell'Italia alla formazione 

e all'attuazione della normativa e delle politiche dell'Unione europea” all’articolo 52 comma 1 
dispone che i soggetti pubblici che concedono aiuti di Stato trasmettono le relative informazioni 
alla banca di dati istituita presso il Ministero dello sviluppo economico ai sensi dell'articolo 14, 
comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57, denominata "Registro nazionale degli aiuti di 
Stato". 
 

- con Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico, pubblicato sulla G.U. n.175 del 
28.07.2017 ed entrato in vigore il 12.08.2017, è stato approvato il Regolamento recante la 
disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 
52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni; 

 

- Con la Legge Regionale 17 ottobre 2016 n. 30 ‘Cinema Campania. Norme per il sostegno, la 
produzione, la valorizzazione e la fruizione della cultura cinematografica ed audiovisiva’ come 
modificata con Legge Regionale 31 marzo 2017 n. 10, sono stati disciplinati gli interventi della 
Regione Campania nel settore delle attività cinematografiche e audiovisive con particolare 
riferimento alle forme d’intervento che ne sostengono lo sviluppo, la produzione, la promozione, 
la valorizzazione, la diffusione, la conoscenza e lo studio ed è stato istituito un Fondo regionale 
per l’attività cinematografica e audiovisiva; 

 

- con la DGRC n. 422 del 12.07.2017 è stato approvato ai sensi dell'art. 5 della Legge 17 ottobre 
2016 n. 30 ‘Cinema Campania’, il primo Programma Triennale di interventi per l’attività 
cinematografica e audiovisiva, che ha definito le risorse, la tipologia degli interventi funzionali 
allo sviluppo delle attività cinematografiche e audiovisive, gli ambiti di intervento e le priorità tra 
le diverse tipologie d’intervento, nonché i criteri e le modalità di erogazione nel triennio 2017-
2019;  

 
Premesso altresì che:  
  

- con Legge Regionale 24 giugno 2020 n. 10 ‘Misure urgenti per il sostegno allo spettacolo e al 
cinema per l'anno 2020’ al fine di sostenere il settore cinematografico in conseguenza 
dell'emergenza epidemiologica da Covid-19,  alla Legge Regionale  17 ottobre 2016 n. 30 
‘Cinema Campania’ è stato inserito l'art. 16 bis che stabilisce che “per l'anno 2020, al fine di 
garantire il sostegno regionale alla produzione, alla valorizzazione e la fruizione della cultura 
cinematografica ed audiovisiva in modo compatibile con lo sviluppo dello stato di emergenza 
da Covid-19, nel rispetto dei principi fissati dalla presente legge, la Giunta regionale può 
adottare, con proprie deliberazioni, provvedimenti in deroga agli atti di attuazione già approvati 
e agli articoli 5, 6, 7, 8, 10 e 11."; 

 
- l’art. 20 co. 2 della Legge Regionale 29 giugno 2021 n. 5 ‘Misure per l'efficientamento 

dell'azione amministrativa e l'attuazione degli obiettivi fissati dal DEFR 2021 - 2023’’ - 
Collegato alla stabilità regionale per il 2021" stabilisce che al fine di sostenere il settore 
cinematografico in conseguenza dell'emergenza epidemiologica da Covid-19, le disposizioni di 
cui all'articolo 16 bis della legge regionale 17 ottobre 2016, n. 30 ‘Cinema Campania’ si 
applicano anche per gli anni 2021 e 2022;   
 

- Con la DGRC n 187 del 20/04/2022, pubblicata sul B.U.R.C. n. 40 del 26/04/2022, in attuazione 
del menzionato art. 16 bis della legge regionale n. 30/2016 sono state approvate le Linee Guida 
del Piano operativo annuale di promozione dell’attività cinematografica ed audiovisiva 2022 e 
si è individuata, quale soggetto attuatore dello stesso, la Fondazione Film Commission Regione 



 
 

 

Campania in coerenza con l’articolo 13 della legge regionale n. 30/2016; 
 
- le sopracitate Linee Guida del Piano operativo annuale di promozione dell’attività 

cinematografica ed audiovisiva 2022 - Allegato A), stabiliscono che: 
a) le risorse finanziarie siano così ripartite: 

Sezione 1. Opere audiovisive: € 2.500.000 

Sezione 2. Promozione: € 1.250.000 

Sezione 3. Sostegno all’esercizio cinematografico: € 750.000 

b) in caso di mancato utilizzo, anche parziale, delle risorse destinate a una delle sezioni del 
Piano operativo annuale 2022, le risorse non utilizzate potranno essere destinate a 
finanziare progetti ammissibili afferenti ad altra sezione, in proporzione al relativo 
fabbisogno; 

 
Considerato che: 
 
- con delibera del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Film Commission Regione 

Campania del 27.04.2022 è stato approvato l'Avviso pubblico per la concessione di contributi 
a sostegno della produzione, la valorizzazione e la fruizione della cultura cinematografica e 
audiovisiva anno 2022, ai sensi delle citate Linee Guida del Piano operativo annuale di 
promozione dell’attività cinematografica ed audiovisiva 2022; 

 
- l’art. 1 della Sezione 1 dell’Avviso pubblico Opere audiovisive, stabilisce che le risorse 

finanziarie pari a € 2.500.000 destinate alla concessione dei singoli contributi, siano così 
ripartite: 

o Sezione 1.1 Sviluppo / pre-produzione di opere cinematografiche e 

audiovisive: € 625.000,00; 

o Sezione 1.2 Produzione di opere cinematografiche e audiovisive: € 

1.625.000,00; 

o Sezione 1.3 Distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive: € 

250.000,00 

 

- l’art. 1 co. 2 e co. 3 della Sezione 1 dell’Avviso pubblico, Opere audiovisive stabilisce che le 

risorse siano ulteriormente ripartite tra le seguenti diverse categorie:  

per la sezione 1.1. Sviluppo / pre-produzione di opere cinematografiche e audiovisive: 

o Categoria A) Progetti Singoli: € 415.000,00 

o Categoria B) Slate (catalogo progetti): € 210.000,00 

per la sezione 1.2 Produzione di opere cinematografiche e audiovisive: € 1.625.000,00. 

o Categoria A) FILM: € 1.100.000,00 

o Categoria B) DOC: € 400.000,00 

o Categoria C) CORTO: € 125.000,00 

- per la sezione 1.3 Distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive: 

o Categoria A) FILM: € 150.000,00 

o Categoria B) DOC: € 100.000,00 

e che In caso di mancato utilizzo, anche parziale, delle risorse destinate a una delle categorie 

individuate, le risorse non utilizzate potranno essere destinate a finanziare progetti ammissibili 

afferenti alle altre categorie nella medesima sotto-sezione ed in caso di mancato utilizzo, anche 

parziale, delle risorse destinate a una delle sotto-sezioni individuate, le risorse non utilizzate 

potranno essere destinate a finanziare progetti ammissibili afferenti alle altre sotto-sezioni della 

Sezione 1. Opere Audiovisive; 

 

- l’art. 4 co. 1 della Sezione 1 dell’Avviso pubblico, Opere audiovisive stabilisce che i contributi 
siano concessi: 

o per la sezione 1.1 Sviluppo / pre-produzione di opere cinematografiche e audiovisive, 
in regime di “de minimis” ai sensi del Regolamento UE della Commissione del 18 



 
 

 

dicembre 2013, n. 1407 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul 
funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti in “de minimis”; 

o per la sezione 1.2 Produzione di opere cinematografiche e audiovisive, in regime di 
esenzione ai sensi del Regolamento UE n. 651/2014 come modificato dal Regolamento 
UE n. 1084/2017 della Commissione, che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili 
con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul 
funzionamento dell’Unione Europea;  

o per la sezione 1.3 Distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive, in regime di 
esenzione ai sensi del Regolamento UE n. 651/2014 come modificato dal Regolamento 
UE n. 1084/2017 della Commissione, che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili 
con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul 
funzionamento dell’Unione Europea;  

 
- con Determina n. 5 del 19.12.2022, riferita alla Sezione 1 Opere audiovisive dell'Avviso relativo 

al Piano annuale di promozione dell'attività cinematografica e audiovisiva 2020-2021, si è 
proceduto ad approvare l’elenco delle domande ammesse a contributo con indicazione 
dell'importo dei singoli contributi assegnati; 

 
Tenuto conto: 

 

- dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di trasparenza di cui agli artt.26 e 27 del D.lgs 
33/2013; 
 

- che per la sezione 1.1 Sviluppo / pre-produzione di opere cinematografiche e audiovisive gli 
aiuti concessi in regime di “de minimis” sono esentati da obbligo di notifica o comunicazione 
alla Commissione Europea; 
 

- che per la Sezione 1.2 Produzione di opere cinematografiche e audiovisive, si è provveduto 
alla comunicazione delle informazioni sintetiche del Regolamento generale di esenzione per 
categoria, Regolamento (UE) n.651/2014 della Commissione con numero caso SA.103072 del 
19.05.2022; 

 
- che per la Sezione 1.3 Distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive, si è provveduto 

alla comunicazione delle informazioni sintetiche del Regolamento generale di esenzione per 
categoria, Regolamento (UE) n.651/2014 della Commissione con numero caso SA.103059 del 
18.05.2022 

 
- dell’avvenuto inserimento nel Registro nazionale degli aiuti di Stato ai sensi del D.M. del 31 

maggio 2017, n.115 al fine di consentire il corretto monitoraggio e controllo del regime di aiuti 
istituito con DGRC 187 del 20.04.2022 con il conferimento dei dati informativi relativi ai singoli 
aiuti individuali concessi ai sensi degli atti richiamati come riportato nelle allegate tabelle che 
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

Ritenuto di: 
 
- di procedere alla concessione delle agevolazioni di cui alla Determina nr. 5 del 19.12.2022; 

 
- di approvare le tabelle allegate, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

contenenti, in dettaglio, i dati informativi relativi ai singoli aiuti individuali concessi ai sensi degli 
atti richiamati; 

 
- di precisare che per l’accesso alle agevolazioni concesse i beneficiari dovranno mantenere i 

requisiti e le condizioni di ammissibilità, attenersi alle disposizioni contenute nonché rispettare 
gli obblighi previsti dall’Avviso pubblico e la normativa in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i.; 

 



 
 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’unità organizzativa di Gestione Operativa e delle risultanze 
degli atti tutti richiamati in premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché della 
espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal RUP 
 

DETERMINA 
per le motivazioni di cui alle premesse, che si intendono di seguito parimenti riportate: 
 

1. di procedere alla concessione delle agevolazioni di cui alla Determina n. 5 del 19.12.2022; 
2. di approvare le tabelle allegate, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

contenenti, in dettaglio, i dati informativi relativi ai singoli aiuti individuali concessi ai sensi 
degli atti richiamati; 

3. di precisare che per l’accesso alle agevolazioni concesse i beneficiari dovranno mantenere 
i requisiti e le condizioni di ammissibilità, attenersi alle disposizioni contenute nonché 
rispettare gli obblighi previsti dall’Avviso pubblico e la normativa in materia di tracciabilità 
dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i.; 

4. di dare pubblicazione del presente atto sul sito web della Fondazione Film Commission 
Regione Campania; 

5. di notificare il presente atto ai beneficiari; 
6. di inviare il presente atto, per la relativa competenza, alla Direzione Generale per le Politiche 

Culturali e il Turismo, UOD 02 Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali. 

 
 

         Il Direttore 

 

                Maurizio Gemma 

 

 

 



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.1 Sviluppo / pre-produzione CATEGORIA A) Progetti singoli

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌06751281210 LADOC SRL I GAME YOU DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001110009 24924 10439474 20.000,00

‌08372591217 AN.TRA.CINE SRL NOZZE D'ORO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001190009 24924 10439654 28.000,00

‌04492971215 AUDIOIMAGE IL DISCO ROTTO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001200009 24924 10440014 28.000,00

‌08377851210 ARTIMAGICHE FILM S.R.L RACCONTAMI DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001130009 24924 10440117 28.000,00

‌10051181211 LEOCADIA INTERNO FAMILIARE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001210009 24924 10440377 28.000,00

‌09420581002 MARECHIARO FILM SRL UNA VITA SOSPESA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001140009 24924 10440476 28.000,00

‌09051131218 MELEAGRIS FILM S.R.L. MARCO ROSSI. UN BAMBINO AL LUNA 

PARK

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E74H22001430009 24924 10440744 16.000,00

‌07915701218 TERRANERA S.R.L. LASCIATEMI CANTARE (TITOLO 

PROVVISORIO)

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001220009 24924 10440938 28.000,00

‌07833661213 TILE TESTAMENTO DI UN DIAMANTE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001170009 24924 10441033 28.000,00

‌07987611212 BRONX FILM SRL LA DIFESA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001230009 24924 10441331 28.000,00

PPPGDU64S26F839U GUIDO PAPPADA' MISMATCHED DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001260009 24924 10442246 27.060,00

‌09750021215 FLICKTALES DIARIO DI UN'ADULTERA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001240009 24924 10442420 28.000,00

‌PGLPLA62M49F839K INSIGHT COSTELLAZIONE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001150009 24924 10442629 16.000,00

‌08218381211 COLIBRÌ FILM DAR L WALIDIN - LA CASA DEI PADRI DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001100009 24924 10442761 20.000,00

‌05651491218 TEATRO SEGRETO S.R.L SPACCANAPOLI TIMES DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001250009 24924 10442851 28.000,00

‌04765471216 AMBLER IL CONCORSO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001160009 24924 10442976 40.000,00

‌95115620635 INBILICOTEATRO E FILM LUCIA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001120009 24924 10443300 30.000,00

‌03799461201 LAPAZIO FILM DISNEILEND DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E54H22001420009 24924 10443429 14.000,00

‌07154331214 SLY PRODUCTION SRL RADIO PARADISE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E24H22001320009 24924 10443525 40.000,00

‌09056151211 56K PRODUCTIONS S.R.L.S. BRANCO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001180009 24924 10443649 28.000,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 1 di 7



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.1 Sviluppo / pre-produzione CATEGORIA B) Slate

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌05988471214 AREALIVE MONNEZZORO, EL TANGO EN 

NAPOLES, NON C'E' TEMPO PER LA 

VANITA'

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001280009 24924 10443078 56.000,00

‌07910360630 PARALLELO 41 PRODUZIONI LA FOLLIA CHE VIENE DALLE NINFE, I 

NEGRI, MADRE MIA CHE SEI NEI CIELI

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001270009 24924 10443207 56.000,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 2 di 7



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.2 Produzione CATEGORIA A) FILM

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌10731731005 PEPITO PRODUZIONI DIVERSI COME DUE GOCCE D'ACQUA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001590009 24938 10462094 105.000,00

‌07085411002 BARTLEBYFILM NATA PER TE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001570009 24938 10462113 105.000,00

‌12512211009 VENTOTTODIECI PRODUZIONI 

SRL

SE VUOI VIVERE FELICE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001600009 24938 10462128 84.000,00

‌10187091003 LUNGTA FILM OPERAZIONE DELETE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001610009 24938 10462131 105.000,00

‌08274531006 MICHELANGELO FILM SRL BISOGNA TENTARE DI VIVERE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001550009 24938 10462133 105.000,00

‌10733111008 PICOMEDIA SRL FILUMENA MARTURANO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001560009 24938 10462147 105.000,00

‌06262641001 TWISTER LA PIAZZA DEGLI SCHIAVI DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001580009 24938 10462805 105.000,00

‌16740581000 BOKEH FILM SRL ORIONE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001620009 24938 10462978 105.000,00

‌07512681003 ASCENT FILM S.R.L. A SOCIO 

UNICO

EMPIRE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001630009 24938 10463074 63.000,00

‌06684201210 M.A.D. ENTERTAINMENT S.P.A. CARACAS DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001290009 24938 10463111 127.500,00

‌07578381217 RUN FILM SRL NERO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001300009 24938 10463144 105.000,00

‌13442291004 NIGHTSWIM S.R.L. LA RINUNCIA DEL PRINCIPE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001640009 24938 10463158 53.346,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 3 di 7



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.2 Produzione CATEGORIA B) DOC

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌06751281210 LADOC SRL L'UTOPIA DI PULCINELLA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001310009 24938 10462120 59.500,00

‌05450341002 MEDITERRANEA PRODUCTIONS 

S.R.L.

ERA DE MAGGIO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001690009 24938 10462129 33.093,00

‌07833661213 TILE DASVIDANIA EDUARDO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001320009 24938 10462132 59.500,00

‌07625130724 THE PIRANESI EXPERIENCE SRL TIRRENICA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001680009 24938 10462801 35.000,00

‌01920610936 METHOD CORREVO PENSANDO AD ANNA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E54H22001430009 24938 10462819 49.000,00

‌12442101007 SAMARCANDA FILM BUON COMPLEANNO MASSIMO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001660009 24938 10462833 35.000,00

‌02264310976 SOLARIA FILM SRL DUE CON - LA STORIA DEI FRATELLI 

ABBAGNALE

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001670009 24938 10462930 35.000,00

‌07725950963 WITHSTAND MANN I VOLTI DI PARTENOPE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E44H22001130009 24938 10463002 49.000,00

‌08789290965 CASA DELLE VISIONI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA - 

IMPRESA SOCIALE

E TREMA ANCORA-L'ALTRA VOCE DI 

LUCHINO VISCONTI

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E44H22001120009 24938 10463055 35.000,00

‌12874880151 QUINTA LUCE CARAVAGGIO 8K DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E44H22001140009 24938 10463234 35.000,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 4 di 7



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.2 Produzione CATEGORIA C) CORTO

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌08469131216 BRO COMPANY S.R.L.S. L'AMORE IPERMETROPE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001370009 24938 10462098 14.000,00

‌08618831211 UNCOSO 38 E 1/2 STORIA DI UNA RIVOLUZIONE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001340009 24938 10462123 7.000,00

‌09061871217 OPEN MIND SRL FUORI LUOGO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001350009 24938 10462136 7.000,00

‌10026241215 SEVEN HALF LAB SRLS FRATELLI DI CARNE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001360009 24938 10462146 14.000,00

‌04905771004 INTHELFILM AUTUNNO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001700009 24938 10462148 7.000,00

‌07915701218 TERRANERA S.R.L. LA GIUSTIFICAZIONE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001330009 24938 10462998 8.500,00

‌09920331213 THE JOB FILM SRLS AYOUB DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001380001 24938 10463086 7.000,00

‌09894021212 NANO FILM A DARK TALE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E74H22001440009 24938 10463213 7.000,00

‌13003751008 PIROETTA 40 GIORNI DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E24H22001330009 24938 10463225 7.000,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 5 di 7



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.3 Distribuzione CATEGORIA A) FILM

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌07987611212 BRONX FILM SRL HORROR COMEDY DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001390009 24965 10463530 28.000,00

‌08372591217 AN.TRA.CINE SRL QUEL POSTO NEL TEMPO DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001400009 24965 10463535 35.000,00

‌08720621211 CINEMAFICTION FORMAZIONE 

E PRODUZIONE S.R.L.

IN FILA PER DUE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001410009 24965 10463548 35.000,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 6 di 7



AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022 Allegato a Determina n. 10 del 07.02.2023  Sezione 1.3 Distribuzione CATEGORIA B) DOC

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

IMPORTO DEL 

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO 

‌06751281210 LADOC SRL NIENTE DI ANTICO SOTTO IL SOLE_ 

L'UNIVERSO DI LUIGI GHIRRI

DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001440009 24965 10463541 17.500,00

‌PPPGDU64S26F839U GUIDO PAPPADA' NON ZERO SUMNESS DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001430009 24965 10463552 17.500,00

‌09708771218 FABBRICA AUDIOVISIVA 

NAPOLETANA (FAN)

UNA VETRINA CHE GUARDA IL MARE DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001450009 24965 10463716 17.500,00

‌07910360630 PARALLELO 41 PRODUZIONI LA GIUNTA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E64H22001420009 24965 10463726 17.500,00

‌01279790776 MEDITERRANEO 

CINEMATOGRAFICA S.R.L.

NOI CE LA SIAMO CAVATA DETERMINA N. 5 DEL 

19/12/2022

E84H22001710009 24965 10463734 17.500,00

Contributi a sostegno dello sviluppo, produzione e distribuzione di opere cinematografiche e audiovisive in Campania anno 2022

Sezione 1. Opere audiovisive 7 di 7


	PCC 2022_Determina n10 del 07.02.2023
	Allegato a Determina n. 10 - Elenco beneficiari

		2023-02-07T11:09:22+0100
	MAURIZIO GEMMA




